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AVTALE MELLOM FOLKEH@GSKOLENE OG KOPINOR

Folkehggskoleradet viser til avtale om fotokopiering og lignende av opphavsrettslig beskyttet
materiale 1 folkehggskoler mellom folkehggskolene og Kopinor.

Belgpet for 2006 forfaller til betaling 30. juni. Beregningsgrunnlaget er gjort ut fra skolenes
innrapporterte elevtall for 2004. For skoler som har rapportert inn flere elever enn maksimalt
elevtall, er det det innrapporterte elevtallet som legges til grunn for avgiften til Kopinor og ikke
tilskuddselevtallet. I tallmaterialet som er brukt er det trukket fra dobbelttellingen av elever.

Avtalen med Kopinor er basert pa et fast kopigrunnlag og for 2006 utgjgr belgpet til sammen

938 922 kroner. Belgpet er indeksregulert med 1,8 % i forhold til 2005. Folkehggskoleradet har
patatt seg a kreve inn avgiften fra hver skole og videresende hele summen til Kopinor. Ved at Radet
gjgr denne jobben, sparer skoleslaget 141 162 kroner.

Folkehggskoleradet vil i uke 24 sende en faktura til skolene pa kopinoravgiften og innbetaling av 2.
halvdel av midler fra skolene til Folkehggskoleradet til vikar for tillitsvalgt, til sentralt
tillitsmannsarbeid og pedagogisk utviklingsarbeid. Innbetalingsfrist: 30. juni 2006.

Avtaleteksten med Kopinor finner dere pa:

http://www.kopinor.no/hva_gjor kopinor/avtaleomrader/folkehoyskoler/avtaletekst

Med hilsen for Folkehggskoleradet

Lars Sigve Meling /s/ Odd Arild Netland /s/
leder sekretaer
Vedlegg:

Innrapportert elevtall fro 2004 og utregnet belgp
Tilleggsavtale for 2006 — NB! Fristen for skolene er 30. juni 2006
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Arselevtall 2004 — Grunnlag for beregning av Kopinoravgift for 2006
Kopinoravgift for 2006

Grunnlaget er innrapporterte elevtall for 2004 minus dobbelttellingen av enkelte elever.

Tallene er de samme som departementet har brukt i sin beregning av godkjent tilskuddstall for 2006

Skoler Beregningsgrunnlag Avgift per skole

SUM 7 018,97 938 922
Agder 107,81 14 422
Arbeiderbevegelsens 83,76 11 204
Bakketun 80,56 10 777
Birkeland 120,52 16 122
Bjerkely 46,50 6 220
Borgund 73,14 9784
Buskerud 85,00 11 370
Danvik 110,00 14715
Elverum 78,41 10 489
Fana 124,72 16 683
Fjordane 79,50 10 635
Folkehggskolen 69° Nord 52,26 6 991
Follo 95,02 12710
Fosen 69,19 9 256
Fredly 105,79 14 152
Fredtun 91,69 12 266
Gauldal 115,50 15 450
Grenland 88,62 11 855
Hallingdal 107,48 14 378
Hardanger 85,40 11 424
Haugetun 115,13 15 401
Hedmarktoppen 125,71 16 816
Holtekilen 62,60 8 374
Hurdal Verk 103,22 13 808
Hagtun 84,51 11 305
Jelgy 53,44 7148
Jeeren 89,68 11 996
Karmgy 99,49 13 309
Kvas 29,98 4011
Lofoten 102,24 13677
Lundheim 38,86 5198
Manger 59,49 7 958
Mgre 104,78 14 016
Namdals 59,69 7 985
Nansenskolen 89,20 11 933
Nordfjord 104,66 14 000
Nordhordland 190,03 25 420
Nordmgare 98,25 13 143
Nordnorsk pensjonistsk 74,41 9 954
Norsk Senter for Seniorutvikling 70,56 9439

Numedal 104,87 14 028



Olavskulen
Peder Morset
Rauma

Revyskolen Solbakken

Ringebu
Ringerike
Risay
Romerike
Rodde
Rgnningen
Sagavoll
Sandvik
Seljord
Skiringssal
Skjeberg
Skogn
Sogndal
Solborg
Soltun
Sund
Sunnfjord
Sunnhordland
Sunnmgre
Svanvik
Toneheim
Torshus
Toten
Trondarnes
Valdres
Vefsn
Vestoppland
Viken
Voss
Jytun

Al

Asane

Sum

60,71
37,57
85,24
56,04
72,00
128,08
124,50
103,50
85,16
126,94
115,00
67,63
86,20
91,50
95,76
91,37
91,17
141,51
68,50
139,44
84,41
87,43
98,68
70,25
156,32
73,00
66,99
63,70
83,32
126,01
86,46
85,28
118,24
139,82
30,21
119,32
7018,97

8121
5026
11 403
7 496
9 631
17 134
16 654
13 845
11 392
16 980
15 383
9 047
11 531
12 240
12 809
12 223
12 196
18 929
9163
18 653
11 291
11 695
13 201
9 397
20 911
9765
8 962
8 521
11 146
16 857
11 566
11 408
15817
18 704
4 041
15 961
938 922



Tilleggsavtale for 2006
til

Avtale om fotokopiering og lignende av opphavsrettslig beskyttet materiale i folkehggskoler inngatt

mellom Folkehggskoleradet og Kopinor desember 2004, jf. avtalens kap. 10

1. For 2006 skal det betales et totalt vederlag pé kr. 938 922.

2. Totalvederlaget for 2006 er fremkommet ved at det er tatt utgangspunkt i total-
vederlaget for 2005 oppjustert i hht. endringen i konsumprisindeks pa 1.8 %, jf.
tilleggsavtalen 2005.

3. Kopinor fakturerer Folkehagskoleradet for det totale vederlaget for 2006 med
forfall 30.07.06.

Oslo,den / 2006

For Folkehggskoleradet For Kopinor



